Rada Miejska w Korfantowie

					Protokół nr XIII/2025
XIII  sesja Rady Miejskiej w Korfantowie  w dniu  26 marca 2025 roku.
Obrady rozpoczęto  26 marca 2025  roku  o godz. 14:05, a zakończono o godz.  15:05  tego samego dnia.
Sesja  zwołana została na podstawie art.  20 ust. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) i przeprowadzona została w sali Miejsko-Gminnym Ośrodku, Kultury, Sportu i Rekreacji w Korfantowie.
Obrady prowadził Ryszard Duś – Przewodniczący Rady Miejskiej w Korfantowie. 
Obecni radni:
1.	Bochyński Dawid
2.	Brodkorb Natalia
3.	Duś Ryszard
4.	Dziedzic Dariusz
5.	Gacek Piotr
6.	Janik Anna
7.	Kamińska Barbara
8.	Kmiecik Danuta
9.	Łankowska Renata
10.	Nasienniak Stanisław 
11.	Olsza  Anna
12.    Przyklenk Dominika
13.	Richter Joanna
14.	Zawadzki Damian
15.	Żabiński Mariusz  
Listy obecności radnych, Burmistrza Korfantowa  oraz gości stanowią załączniki od 1 do 3 do niniejszego protokołu.
Przewodniczący  RM  Pan Ryszard Duś poinformował, że  procedowane projekty   uchwał zostały  przez  komisje Rady Miejskiej w  Korfantowie   pozytywnie zaopiniowane,  obrady sesji są transmitowane, a  przed  salą obrad  znajduje się klauzula informacyjna RODO. 
Ad. 1 Obrady XIII  sesji RM były prawomocne, gdyż uczestniczyło w niej 14 radnych Rady Miejskiej 
w Korfantowie (nieobecna usprawiedliwiona: radna D. Kmiecik) Burmistrz Korfantowa, Zastępca Burmistrza, Skarbnik Gminy, radna Rady Powiatu w Nysie D. Korzeniowska,  dyrektorzy szkół
 i  jednostek organizacyjnych, kierownicy jednostek organizacyjnych i naczelnicy wydziałów UM
 w Korfantowie. 



Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności.
2. Wnioski do porządku obrad.
3. Informacja Burmistrza o pracy międzysesyjnej.
4. Interpelacje i zapytania radnych.
5. Sprawozdanie z zadań realizowanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej za 2024 rok: 
a. wystąpienie Kierownika OPS w Korfantowie;
b. pytania i dyskusja radnych;
c. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Korfantowie za 2024 r.;
d. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2024 rok oraz przedstawienia potrzeb związanych z realizacją zadania.
6. Zapoznanie się z raportem z wykonania i efektów realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Korfantów za 2024 rok: 
a. wystąpienie Burmistrza Korfantowa;
b. dyskusja i pytania radnych;
c. przyjęcie raportu z wykonania i efektów realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w Gminie Korfantów za rok 2024 rok.
7. Rozpatrzenie projektów uchwał: 
a. w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej;
b. w sprawie zmian budżetu Gminy Korfantów na 2025 rok;
c. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Nyskiego;
d. w sprawie poparcia apelu w sprawie modernizacji linii kolejowych strategicznych dla rozwoju województwa opolskiego i południowo-zachodniej Polski;
e. w sprawie poparcia „Apelu Gminy Praszka w sprawie wprowadzenia zmian 
w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych dotyczących zasad rozliczania finansowego między jednostkami samorządu terytorialnego przekazywanych dotacji na ucznia w szkole. "
f. zmieniająca uchwałę w sprawie zasad na jakich radnym Rady Miejskiej w Korfantowie przysługuje dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowych;
g. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych;
h. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Korfantów w 2025 roku;
i. w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Korfantów;
j. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego dla realizacji elektrowni wiatrowych na części obszaru gminy Korfantów;
k. w sprawie zaliczenia drogi w miejscowości Kuźnica Ligocka dz. nr 145 na odcinku o długości 148 mb do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu;
l. w sprawie przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej w Przydrożu Małym na prace konserwatorskie, restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków;
m. w sprawie przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej w Ścinawie Małej na prace konserwatorskie, restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków;
n. w sprawie przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej w Ścinawie Małej na prace konserwatorskie, restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków;
o. w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej w Przechodzie na prace konserwatorskie, restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków;
p. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli i szkół prowadzonych na terenie Gminy Korfantów przez inne niż Gmina Korfantów osoby prawne i fizyczne oraz trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.
8. Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i zapytania radnych.
9. Wolne wnioski, komunikaty i ogłoszenia.
10. Przyjęcie protokołu z XII sesji Rady Miejskiej w Korfantowie.
11. Zamknięcie obrad.

Ad. 2. Wnioski do porządku obrad. 
 Przewodniczący RM  na wniosek Burmistrza Korfantowa poddał pod głosowanie:
1)  wniosek o wycofanie z porządku obrad z punktu 7 podpunktu c) projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Nyskiego. 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński
NIEOBECNI (1)
Danuta Kmiecik
2)  wniosek o zmianę nazwy projektu uchwały ujętego w punkcie 7 podpunktu f) z „ zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych” na „ w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych” 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński
NIEOBECNI (1)
Danuta Kmiecik
Wniosek stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.
3) wniosek o dodanie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Korfantów na 2025 rok
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński
NIEOBECNI (1)
Danuta Kmiecik
Wniosek stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad. 3.  Do informacji Burmistrza  Korfantowa o pracy międzysesyjnej  od 27 lutego 2025 roku do 25 marca 2025  roku radni nie wnieśli pytań. 

Informacja o pracy międzysesyjnej stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 



Ad 4. Interpelacje i zapytania radnych.

Interpelacje pisemne zgłosili:

- radna B. Kamińska - ,,proszę o interwencję w Zakładzie Utrzymania Dróg w Nysie 
o uzupełnienie ubytków w nawierzchni drogi powiatowej Nr 15280 Stara Jamka – Kolonia Otocka. Ubytki występują na odcinkach 1) zjazd z drogi wojew. Nr 407 oraz 2) za miejscowością Piechocice do granic powiatu.
Proszę również o wycinkę zakrzaczeń  wzdłuż tego odcinka drogi, gdyż utrudniają one widoczność użytkownikom drogi a szczególnie stwarzają niebezpieczeństwo na łukach drogi.”

Interpelacja  radnej  stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

Ad. 5). Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Korfantowie za 2024 r. , stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad.5 a)   Przewodniczący RM poinformował, że sprawozdania zostały przez Kierownik OPS w Korfantowie omówione na  wspólnym posiedzeniu komisji w dniu wczorajszym (25.04.2025 r.) 

Ad. 5c)  Wobec braku pytań Przewodniczący RM poddał pod głosowanie projekt uchwały  w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Korfantowie na 2024 rok.
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński
NIEOBECNI (1)
Danuta Kmiecik
Uchwała nr XIII/74/2025  w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Korfantowie na 2024 rok stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 
Ad. 5d) Wobec braku pytań Przewodniczący RM poddał pod głosowanie projekt uchwały  
w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2024 rok oraz przedstawienie potrzeb związanych z realizacją zadania.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński
NIEOBECNI (1)
Danuta Kmiecik
Uchwała Nr XIII/75/2025 w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2024 rok oraz przedstawienia potrzeb związanych z realizacją zadania stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.
Ad. 6)  Przewodniczący RM Ryszard Duś udzielił głosu   Pani Anecie Ceglarek- Pełnomocnik Burmistrza ds. profilaktyki i  Przeciwdziałania Alkoholizmowi, która przedstawiła najważniejsze informacje dotyczące wykonania Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania problemów Alkoholowych, 
Raport  z wykonania i efektów realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Korfantów za 2024 rok, stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.
Ad.6 a) Wystąpienia Burmistrza Korfantowa Janusza Wójcika -  Burmistrz odniósł się do obu sprawozdań, wspomniał o problemach kadrowych w Ośrodku pomocy Społecznej w Korfantowie oraz omówił temat temat uzależnień nie tylko od alkoholu.
 Podziękował za ciężką pracę Pani Kierownik OPS- u, Pani Pełnomocnik Anety Ceglarek, Pani Jolanty Grzegorzewicz oraz całemu Wydziałowi Edukacji i Spraw Społecznych. 
Ad.6 c) Wobec braku pytań Przewodniczący RM poddał pod głosowanie raport z wykonania i efektów realizacji gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w gminie Korfantów za 2024 rok.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński
NIEOBECNI (1)
Danuta Kmiecik
Ad. 7. Wobec braku pytań Przewodniczący RM przeszedł  do rozpatrzenia projektów uchwał uwzględnionych w porządku  XIII sesji Rady Miejskiej w Korfantowie.
Ad.7 a) Przewodniczący RM poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna RichterDamian Zawadzki, Mariusz Żabiński
NIEOBECNI (1)
Danuta Kmiecik
Uchwała nr XIII/76/2025 w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

Ad.7 b) Przewodniczący RM poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Korfantów na 2025 rok.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński
NIEOBECNI (1)
Danuta Kmiecik 
Uchwała nr XIII/77/2025 w sprawie zmian budżetu Gminy Korfantów na 2025 rok, stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 
Ad. 7 d) Przewodniczący RM poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie poparcia apelu w sprawie modernizacji linii kolejowych strategicznych dla rozwoju województwa opolskiego i południowo-zachodniej Polski.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński
NIEOBECNI (1)
Danuta Kmiecik 
Uchwała nr XIII/78/2025 w sprawie poparcia apelu w sprawie modernizacji linii kolejowych strategicznych dla rozwoju województwa opolskiego i południowo-zachodniej Polski, stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 
Ad.7e) Przewodniczący RM poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie poparcia „Apelu gminy Praszka w sprawie wprowadzenia zmian w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych dotyczących zasad rozliczania finansowego między jednostkami samorządu terytorialnego przekazywanych dotacji na ucznia w szkole”.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński
NIEOBECNI (1)
Danuta Kmiecik 
Uchwała nr XIII/79/2025 w sprawie poparcia „Apelu gminy Praszka w sprawie wprowadzenia zmian w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych dotyczących zasad rozliczania finansowego między jednostkami samorządu terytorialnego przekazywanych dotacji na ucznia w szkole”, stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 
Ad.7f) Przewodniczący RM poddał pod głosowanie projekt zmieniający uchwałę w sprawie zasad, na jakich radnym Rady Miejskiej w Korfantowie przysługuje dieta oraz wzrost kosztów podróży służbowych.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński
NIEOBECNI (1)
Danuta Kmiecik 
Uchwała nr XIII/80/2025 projekt zmieniający uchwałę w sprawie zasad, na jakich radnym Rady Miejskiej w Korfantowie przysługuje dieta oraz wzrost kosztów podróży służbowych, stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 
Ad.7 g)  Przewodniczący RM poddał pod głosowanie projekt w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński
NIEOBECNI (1)
Danuta Kmiecik 
Uchwała nr XIII/81/2025 projekt w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych, stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 
Ad.7 h) Przewodniczący RM poddał pod głosowanie projekt w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Korfantów w 2025 roku.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński
NIEOBECNI (1)
Danuta Kmiecik 
Uchwała nr XIII/82/2025 projekt w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Korfantów w 2025 roku, stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 
Ad.7 i) Przewodniczący RM poddał pod głosowanie projekt w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Korfantów.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński
NIEOBECNI (1)
Danuta Kmiecik 
Uchwała nr XIII/83/2025 projekt w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Korfantów, stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 
Ad.7 j) Przewodniczący RM poddał pod głosowanie projekt w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego dla realizacji elektrowni wiatrowych na części obszaru gminy Korfantów.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński
WSTRZYMAŁ SIĘ: (1)
Piotr Gacek
NIEOBECNI (1)
Danuta Kmiecik 
Uchwała nr XIII/84/2025 projekt w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego dla realizacji elektrowni wiatrowych na części obszaru gminy Korfantów, stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 
Ad.7 k) Przewodniczący RM poddał pod głosowanie projekt w sprawie zaliczenia drogi miejscowości Kuźnica Ligocka, działka numer 145 na odcinku o długości 148 metrów bieżących do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński
NIEOBECNI (1)
Danuta Kmiecik 
Uchwała nr XIII/85/2025 projekt w sprawie zaliczenia drogi miejscowości Kuźnica Ligocka, działka numer 145 na odcinku o długości 148 metrów bieżących do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu, stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 
Ad.7 l) Przewodniczący RM poddał pod głosowanie projekt w sprawie przyznania dotacji do parafii rzymskokatolickiej w Przydrożu Małym na prace konserwatorskie - restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński
NIEOBECNI (1)
Danuta Kmiecik 
Uchwała nr XIII/86/2025 projekt w sprawie przyznania dotacji do Parafii Rzymskokatolickiej w Przydrożu Małym na prace konserwatorskie - restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. 
Ad.7 m) Przewodniczący RM poddał pod głosowanie projekt w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej w Ścinawie Małej na prace konserwatorskie-restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński
NIEOBECNI (1)
Danuta Kmiecik 
Uchwała nr XIII/87/2025 projekt w sprawie przyznania dotacji do Parafii Rzymskokatolickiej w  Ścinawie Małej na prace konserwatorskie - restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. 
Ad.7 n) Przewodniczący RM poddał pod głosowanie projekt w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej w Ścinawie Małej na prace konserwatorskie-restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński
NIEOBECNI (1)
Danuta Kmiecik 
Uchwała nr XIII/88/2025 projekt w sprawie przyznania dotacji do Parafii Rzymskokatolickiej w  Ścinawie Małej na prace konserwatorskie - restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 
Ad.7 p) Przewodniczący RM poddał pod głosowanie projekt w sprawie ustalenia trybu udzielania  i rozliczania dotacji dla przedszkoli i szkół prowadzonych na terenie Gminy Korfantów przez inne niż Gmina Korfantów osoby prawne i fizyczne oraz trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński
NIEOBECNI (1)
Danuta Kmiecik 
Uchwała nr XIII/89/2025 projekt w sprawie ustalenia trybu udzielania  i rozliczania dotacji dla przedszkoli i szkół prowadzonych na terenie Gminy Korfantów przez inne niż Gmina Korfantów osoby prawne i fizyczne oraz trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu. 
Ad.8 Przewodniczący RM poinformował, że odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i zapytania udziela Burmistrz Korfantowa i publikowane są  w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.korfantow.pl 
Ad.9. Wolne wnioski, komunikaty i ogłoszenia.
W punkcie tym głos zabrali:
- Przewodniczący Rady Ryszard Duś – przypomniał osobom zobowiązanym do złożenia oświadczenia majątkowego w terminie do 30 kwietnia br.  oraz prosił o uwzględnienie w nim  uwag wniesionych przez Naczelnika Urzędu Skarbowego w Nysie, następnie  złożył życzenia z okazji Świąt Wielkanocnych.
- Radny Piotr Gacek  - zwrócił uwagę, iż system nie uwzględnił głosowania, które dotyczyło dotacji dla parafii w Przechodzie  i poprosił o powtórzenie głosowania.
Radni zagłosowali wyłącznie podnosząc dłonie, nie zostało przeprowadzone głosowanie imienne, 
 a w związku z tym Przewodniczący RM  poddał pod głosowanie  elektroniczne projekt w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej w Przechodzie na prace konserwatorskie, restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.
Głosowanie zostało zarejestrowane imiennie w systemie. 
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński
NIEOBECNI (1)
Danuta Kmiecik 
Uchwała nr XIII/90/2025 projekt w sprawie przyznania dotacji do parafii rzymskokatolickiej w  Przechodzie na prace konserwatorskie - restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.  
Ad.10. Rada Miejska w Korfantowie w głosowaniu przyjęła protokół z XII sesji z dn. 26 lutego        2025 r. stosunkiem głosów:
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński
NIEOBECNI (1)
Danuta Kmiecik 
Rada przyjęła protokół z XII sesji Rady Miejskiej w Korfantowie z  dnia  26 lutego 2025 roku.

Ad. 11 Zamknięcie obrad.

Wobec wyczerpania tematyki będącej przedmiotem obrad XIII sesji Rady Miejskiej 
w Korfantowie Przewodniczący RM Ryszard Duś o godz. 15:05 zamknął obrady.
Przewodniczący
Rady  Miejskiej  w Korfantowie
mgr inż. Ryszard Duś
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